МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября 2018 г.

   № 41
О подготовке шестого внеочередного заседания
Думы города

На основании письменного требования Главы города о созыве внеочередного заседания Думы города (вх. от 22.10.2018 № 18-01-2334/18-0), в соответствии со статьёй 24 Регламента Думы города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 29.05.2018 № 285-VI ДГ):

1. Провести шестое внеочередное заседание Думы города VI созыва
25 октября 2018 года в 10-00 по адресу: ул. Восход, 4 (зал заседаний Думы города).

2. Включить в повестку дня шестого внеочередного заседания Думы города вопрос:

«О согласовании заключения концессионного соглашения по созданию недвижимого имущества Парк культуры и отдыха в городе Сургуте, расположенного на земельном участке в районе речного вокзала,
в восточной части муниципального образования городской округ город Сургут».

3. Провести 24 октября 2018 года в 16-00 депутатские слушания
по вопросу, указанному в части 2 настоящего постановления, по адресу:
ул. Восход, 4 (зал заседаний Думы города).

4. Аппарату Думы города обеспечить:

1) организацию и проведение внеочередного заседания Думы города;

2) опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города

           Н.А. Красноярова

2